
１． 事 業 名

２． 事業箇所

３．
事業概要・
種別

4 完成期限

落 札 候 補
者 順 位

2

1

3

4,180,000

4,060,000

南箕輪村　南殿

平成29年12月14日

　上記金額に100分の８を加えた金額を落札金額とする。

㈲大島緑地アート 4,440,000

㈱伊那総建

入戸建設工業㈱

4,110,000

4,260,000

入 札 者

㈱宮坂組

入札書記載金額 (円) 備考

4,030,000

予 定 価 格 ５，２９２，０００　円 最 低 制 限 価 格 ４，２８９，６２２　円

入 札 書
比 較 価 格

４，９００，０００　円
入 札 書 比 較
最 低 制 限 価 格

３，９７１，８７２　円

施 行 方 法 制限付一般競争入札

開 札 日 時 平成29年９月６日　　　午前10時00分から

制 限 付 一 般 競 争 入 札 開 札 経 過 書

平成29年度村道105号線道路改良工事

土木一式工事

原建設㈱

㈱堀建設


